参加者の親権者同意書

大塚製薬株式会社 御中

イベント名：「ポカリ CM 制作フェス！への参加・出演」

事前ミーティング（班長に選ばれた方）：令和 5 年 6月 3 日（土）、6 月 4 日(日)（いずれか 1 日）

撮影本番：令和 5 年 6 月 10 日(土)、6 月 11 日（日）（いずれか 1 日）

※最終実施日時は大塚製薬株式会社が協議の上で決定します。

■本同意書について、当選された方は当日イベント会場にご持参いただき、受付にて回収させていただきます。

当日ご持参いただけない場合は入場をお断りする場合がございますので、イベント当日まで大切に保管いただきますよう

お願い申し上げます。

当イベントの参加には、親権者または法定代理人（以下「保護者」といいます）の方の同意が必要となります。当イベントの内容

をご理解頂き、以下の規定に同意頂き、ご記入・押印のうえ、「ポカリ CM 制作フェス！」応募フォームよりアップロードいただき

ますようお願いいたします。手書きの押印は無効となりますのでご注意ください。

また、応募者が本同意書への記載日（同意日）において成年（18 歳以上）の場合でも、必ず保護者の方がご記入ください。

令和  年  月  日

■当イベントに参加及び出演する参加者        ■当イベントに参加及び出演する参加者の保護者

郵便番号：〒                                    郵便番号：〒

住所：                      住所：

氏名：                                       氏名：

                                               ㊞

電話番号（緊急連絡先）：

                                              続柄：

１． 上記の未成年者（以下「当イベント参加者」といいます）が参加した当イベントの写真素材・動画の所有権・著作権（著作権法第 27 条及び第 28 条に定める権利

を含みます）その他一切の権利は大塚製薬株式会社（以下「大塚製薬」といいます）に帰属し、当イベントで撮影された写真素材・動画は、大塚製薬が自由に編

集等を行った上で、大塚製薬またはその許諾を受けた会社が、テレビ・新聞・Web ・SNS を含むすべての媒体において、目的を問わず、期間の定めなく、無償で

使用することにつき、異議なく同意します。

２． 当イベント参加者の「個人名」をテレビ・新聞・Web ・SNS を含むすべての媒体に表記する可能性があることについて承諾します。また、当イベントへ参加する

ことについて当イベント参加者が所属する学校、団体から許可を得ていること、及び当イベントの写真・動画を大塚製薬が使用するにあたり、当イベント参加者

の「個人名」をテレビ・新聞・Web ・SNS を含むすべての媒体に表記する可能性があることについても学校から許可を得ていることを保証します。

３．当イベント開催中は大塚製薬、事務局及び係員（以下、大塚製薬等といいます）の指示に従います。当イベント及び当イベント参加道中、上記当イベント参加者

が守るべき諸規則や大塚製薬等の指示に従わないことにより、または自らの健康状態もしくは過失により、何らかの被害を受けたとしても大塚製薬・当イベント

の関係各社に対し一切の責任を問いません。また、大塚製薬等が、疾病、事故、負傷などを原因として当イベント参加者を保護監督するために必要な措置を取る

ことにより支出した費用、及び当イベント参加者の行為により大塚製薬等もしくは第三者に与えた損害については、上記保護者が支払の義務を負うことを誓約い

たします。

※当イベントの写真素材・動画は広告目的で利用することを想定しており、当イベント参加者に個別に提供することはできかねますので、ご了承ください。

【個人情報の取扱いについて】

いただいた個人情報は大塚グループ個人情報保護方針に基づき安全かつ適切に管理し、当イベントの実施・運営のために、大塚製薬および大塚製薬が個人情報等を適

正に取り扱っていると認める委託先のみが利用いたします。いただいた個人情報を当イベント参加者及び保護者の同意なしに業務委託先以外の第三者に提供すること

はありません。（法令等により開示を求められた場合を除く）詳しくは大塚製薬ホームページにて、個人情報の取り扱いについて（ニュートラシューティカルズ関連事

業）（https://www.otsuka.co.jp/nc-privacy-policy/）をご確認ください。

当イベント参加者及び保護者の個人情報は、当イベント開催のために必要な意思確認その他当イベントに関する諸連絡のためのみに使用し、それ以外の用途には使用

いたしません。

■連絡先 ポカリキャンペーン事務局  Mail： info@pocari-campaign.jp

開設期間：2023 年 6 月 30 日(金)まで/受付時間：10 時～18 時 (土・日・祝日を除く)